
 

 

                                                                                               

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Servizio Supporto alla Ricerca 

Direttore Prof. Lucio Petrizzi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––  
Località Piano D’Accio - 64100 Teramo 

Tel. 0861.266922 

mail: spresvet@pec.unite.it 

 http://www.unite.it  
Partita I.V.A. 00898930672   C.F. 92012890676 

Decreto del Direttore n. 126                                                             Teramo, 11 aprile 2024  
                                                                                                 

IL DIRETTORE  
VISTO il Decreto Rettorale del 18 novembre 2014 n. 396, con il quale è stato emanato il Regolamento di 
Ateneo per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca e in particolare l’art. 5 rubricato “Commissione 
Giudicatrice” comma 1-2; 
 
VISTO   il Decreto del Direttore n. 99 del 22 marzo 2024, con il quale è stato indetto un bando di selezione 
per titoli e colloquio finalizzato al conferimento di una borsa di studio post-laurea per attività di ricerca 
nell’ambito del progetto “TAILSCAN”, di cui responsabile scientifico è il Prof. Marruchella, della durata di 12 
mesi e per un importo onnicomprensivo di euro di € 17.793.60;   

 
CONSIDERATO che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle domande di ammissione alla 
summenzionata procedura selettiva e che si rende necessario costituire la relativa Commissione giudicatrice; 
 
VISTA  la nota elettronica del Prof. Marruchella, in qualità di Tutor, con la quale ha comunicato i nominativi 
dei componenti che lo affiancheranno nella Commissione giudicatrice; 
 
VISTA l’urgenza di provvedere in tal senso; 

VISTA l’assenza di una seduta consiliare calendarizzata in tempo utile; 

DECRETA 
Art. 1 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al 
conferimento di una borsa di studio post-laurea per l’esecuzione di attività di ricerca nell’ambito della 
tematica affrontata dal progetto “TAILSCAN”, di cui responsabile scientifico è il Prof. Marruchella, della 
durata di 12 mesi, bandita presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria con Decreto del Direttore n. 99 del 
22 marzo 2024, è così composta: 
1. Prof. Giuseppe Marruchella - Presidente,  

2. Prof. Pietro Giorgio Tiscar – Componente, 

3. Dott. Vincenzo Varasano – Componente con funzione di Segretario. 

Art. 2 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it – Sezioni Bandi e concorso. 

 
Art. 3 

Il presente decreto sarà presentato, per la ratifica, alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
                                                                                                                                                

IL DIRETTORE 
                                                                                                                                                F.to Prof. Lucio Petrizzi 

http://www.unite.it/
http://www.unite.it/

